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Uroczyste otwarcie nowej siedziby Klubu Seniora

21 czerwca 2017 roku to data, którą zapamiętamy na długo. W tym dniu nastąpiło uroczyste przecięcie wstęgi,
czyli oficjalne otwarcie nowej siedziby Klubu Seniora przy ul. M. Konopnickiej 22 w Złotoryi. Pan Burmistrz, pracownicy
Urzędu Miejskiego, tut. Ośrodek, młodzież - wolontariusze ze Stowarzyszenia Nasze RIO, seniorzy dołożyli wielu starań,
aby ten lokal mógł służyć seniorom i młodzieży. Wszystkim osobom zaangażowanym w utworzenie tego miejsca
serdecznie dziękujemy.

Podczas uroczystości otwarcia nowej siedziby Klubu zaproszeni goście wiele ciepłych słów skierowali do Seniorów.

Pan Burmistrz wskazał, że udało się „ożenić” seniorów z młodzieżą, bo jedni od drugich mogą się nauczyć dobrych
rzeczy a także, że złotoryjskim seniorom należy się nowe miejsce, do którego będą mogli przychodzić nie tylko
chętnie, ale i mniejszym nakładem sił.

Klub został poświęcony przez o. Bogdana Koczora, proboszcza parafii św. Jadwigi, który powiedział – Często mówi się,
że seniorzy nie mają na starość swojego miejsca. Ten klub to jest właśnie takie wasze miejsce, miejsce, do którego
można przyjść, spotkać się, w którym można przeżyć pięknie kolejne minuty swojego życia.

Spotkanie uświetniły  dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 1  oraz z Zespołu Szkół Miejskich śpiewając piosenki dla babci i
dziadka. Swoim wokalno - tanecznym występem ubawił zebranych Środowiskowy Dom Samopomocy. Klub Seniora
wierszem, piosenkami  oraz  dowcipami   umilał  czas  zebranym gościom jednocześnie  zapraszając  do wspólnego
śpiewania.

Seniorzy przygotowali  dla swoich gości słodki poczęstunek oraz prezentację zdjęć  "Seniorzy wczoraj  i dziś".

Serdecznie zapraszamy złotoryjskich seniorów do nowej siedziby  Klubu Seniora, który czynny jest od poniedziałku do
piątku w godzinach od 8.00 do 16.00 przy ul. Konopnickiej 22 w Złotoryi.

Tego samego dnia odbyło się tu również uroczyste otwarcie Centrum Aktywności Społecznej „Wulkan”, które
jest m.in. miejscem do wspierania integracji społecznej na poziomie lokalnym, działań aktywizujących mieszkańców,
wymiany doświadczeń i  edukacji nieformalnej czy też budowania więzi pomiędzy różnymi grupami społecznymi.

 


